конкуренції" у вигляді неподання інформації територіальному відділенню у встановлені го-
ловою територіального відділення строки. 

2. Відповідно до статті 52 Закону України „Про захист економічної конкуренції ” за 
порушення законодавства про захист економічної конкуренції, накласти на ТОВ «Крем Буд» 
штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», протягом п’яти днів з дня сплати штрафу надіслати до територіального відді-